FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Exposiclo

~—— | CENTRO DE DIAGNOSTICO
- AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

(wen)

”gs NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: 2620681

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad

2023-01-10 LUIS FERNANDO MORENO CORTES CC (X) NIT () CE( ) No. 1152468053

Direccion Teléfono Cludad Departamento
CRA66 #96-90 1000000 Medellin Antioguia

DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
ESR626 Colombia Publico Microbus Renautlt Nuevo master minibus
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10019721471 2019-11-27 Blanco glacial Diesel 93YMAF4CELJ880136
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
M8TC678C030729 2299 98978 17 ISI()NO() SI() NO (X)
G =y T

Suspension (si aplica)

s\

2023-01-10/ESR626 12:20

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 92.00 Derecha 80.30 lzquierda 65.50 Derecha 59.80 %
Frenos
i’lfl“"" Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad|  Desequilibrio Miximo  Unidad
,Ejeufm 3214.00 6699.00 N ?:r;cm 2326.00 4099.00 N 27.60° 30 %
6690 50 L = =
Eje 2 je ,
zquierdo 4268.00 4881.00 N |Derecho 3494.00 4217.00 N 18.10 30 %
Eficacia Eje 3 Eje 3
e iklilar Minimo  Unidad zqulerdo N Derecho N %
Eje 4 Eje 4 "
\zquierdo N Iperecho N %
35.80 18 % - -
Eje 5 N e § o
izquierdo Derecho N N
Dosvlaclén lateral
Ge 1 it ge il Qe Méximo 10 Unidad mvkm
-0.06 0.06 A
Inspocclén Visual
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Venlanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE
Pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Tridngulos CUMPLE Clinturones do Seguridad CUMPLE
Botiquin CUMPLE Ejo1 llanta lzqulerda CUMPLE Ejot Rin Derecho CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Ejob llanta derecha CUMPLE Luz ntema CUMPLE
Gato CUMPLE Ejod Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE
Eje1 Rin Izqulerdo CUMPLE EJo5 RIn Derecho CUMPLE Ejo2 llanta lzqulerda CUMPLE
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R R ——— R R RN IR

f‘l;i ’R:':quleruo CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Eje3 llanta izqulerda cuMPLE
e CUMPLE Pito CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
T T CUMPLE Tapiceria CUMPLE Ejed llanta derecha ICUMPLE
CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Tijeras CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
::Z::Q:X'a'u CUMPLE Dlesampal\.ador CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
T CUMPLE Eje5 llanta izquierda ICUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
rgencia y Martillo [CUMPLE Retrovisores CUMPLE Cojineria CUMPLE
Luces de Parqueo [CUMPLE IAm ortiguadores [CUMPLE Caja de direccion CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE |Espejos CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo [CUMPLE
Extintor CUMPLE IEiN Rin |zquierdo CUMPLE Cruceta CUMPLE
Terminales CUMPLE |Parabrisas CUMPLE Reversa CUMPLE
Tacos CUMPLE lBas(idor [CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Pernos CUMPLE |8anderola CUMPLE Promedio de Tiempo ICUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Aseo General CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE Eje4 llanta Izquierda CUMPLE
Direcclonales CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMADE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revisié|

Ventiva no esta relacionada con los

Tecnimeq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)

RE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNJCO AUTORIZAD
3s de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 5.66

Eje kzquierda derecha
Ejet 355 4.18
Eje2 67 5.08

R EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Powered by @ CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

